Il prezzo base d’asta per il lotto di vendita è fissato in € 100.000,00 (euro 

centomila/00) oltre IVA, spese, imposte e tasse, determinato ai sensi dell’art. 568 

c.p.c., con offerta minima efficace (inferiore fino ad un quarto rispetto al prezzo base 

come sopra determinato), pari ad € 75.000,00 (euro settantacinquemila/00), ai sensi 

e per gli effetti di cui agli artt. 571 e 572 c.p.c. 

La cauzione che dovrà accompagnare l’offerta dovrà essere di importo pari al 15% 

del prezzo proposto. 

Si precisa che la presente vendita immobiliare è soggetta ad IVA, con aliquota pari al